АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  23.03.2012                                № 318

Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности.

В соответствии со статьей 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008г. № 1693-ОД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. С момента вступления в силу настоящего Постановления считать утратившим силу Постановление главы Суровикинского муниципального района от 07.07.2011 г. № 764 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня 2008 г. № 1693-ОД».

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике, председателя Территориальной административной комиссии Суровикинского муниципального района Стекольникова В.Н.
5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава Суровикинского

муниципального района

            И.А. Шульц
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением главы
Суровикинского муниципального района
от 23.03.2012 г. № 318
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях по статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности
	№ п/п
	Структурное
подразделение
	Статья
КВОоАО
	Должностное лицо, уполномоченное составлять протоколы об администра​тивных правонарушениях

	1
	Специалисты по опеке и попечительству
	3.1,4.5,4.6
	Консультант

	2
	Комиссия по делам несовершен​нолетних и защите их прав
	3.1,3.2,4.4-4.6, 13.22
	Ответственный секретарь,
члены комиссии

	3
	Отдел по сельскому хозяйству, продовольствию и природопользованию
	6.1,8.7, 8.14
	Главный специалист

	4
	Отдел по управлению имуществом и землепользованию
	5.6-5.11,9.1
	Главный специалист, ведущий специалист

	5
	Консультант-архитектор района
	7.1,7.3,7.4, 8.4
	Консультант

	6
	Отдел экономики, потребительского рынка и защиты прав потребителей
	8.1-8.3, 14.14
	Начальник отдела,
специалисты отдела

	7
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства
	9.2-9.5
	Начальник отдела

	8
	Отдел по делам молодежи, физической культуры и спорта
	8.6
	Консультант
ведущий специалист

	9
	Финансовый отдел
	12.1-12.3
	Начальник отдела,
зам. начальника отдела

	10
	Главный специалист по чрезвычайным ситуациям
	6.3, 14.11-14.13
	Главный специалист